
                       
Stala Idrottsförenings verksamhetsberättelse för år 2015 
 
Styrelsens utseende: Barbro Erlandsson,  ordförande / Stala Änglar/ barnansvarig 6- 12 år
            Annelie Olsson,  kassör /pojkar >13 år 
             Michaela Sernemar  sekreterare 
             Stefan Sandberg,  v. ordf. / herransvarig 
             Ylva Anding, ledamot / damansvarig och flickor >13 år 
             Per-Ola Isaksson,  ledamot / anläggningsansvarig 
             Ola Strömbäck,  ledamot / cykelansvarig 
             Vakant ledamot  
              Vakant  ledamot 
 
Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten och arbetat med olika arbetsområde.                 
6 ledarträffar har genomförts med stort deltagande, bra diskussioner, och stor delaktighet.    
Stala IF har 442 medlemmar, registrering har skett i Idrott Online.  
Styrelsen och valberedningen har under året försökt fylla de vakanta platserna. 
 
Årsmötet i februari beslutade om att starta upp cykelverksamheten som legat nere under några 
år. Föreningen har sökt inträde i Svenska Cykelförbundet och verksamheten är under 
uppbyggnad med Ola Strömbäck i spetsen. Det har mest handlat om träning för seniorer men 
två aktiviteter har genomförts för barn och ungdomar. Posttrampet den 21 september samlade 
21 deltagare och den 30 oktober deltog 22 st. 
 
Herrarna gjorde under säsongen sin bästa säsong i föreningens historia. De belade en 
andraplats i division fem Bohuslän endast en poäng efter seriesegrande Munkedal.  
22 15 3 4 71-32 48 poäng Stala/Myckleby vann i sista matchen mot Munkedal på bortaplan 
efter en fantastisk kämpainsats, Munkedal som inte förlorat på hemmaplan sedan hösten 2013. 
Efter avslutad serie spelades första kvalmatchen mot division fyra mot Håfreström. Matchen 
spelades på Ängö Schakt Arena inför en talrik publik med banderollen ”Vi ska till 4:an”. 
Seger för Stala/Myckleby med 3-2. Håfreström mötte senare Herrestad i Mellerud förlust 0-7. 
Lördagen den 7 november spelades den sista och avgörande kvalmatchen mellan Herrestad –
Stala/Myckleby. Efter 1-1 i halvlek vann Herrestad till slut med 5-2. 
U-laget spelade i division 6 slutade femma av nio lag (Valla lag 2 utgick) 16 9 1 6 48-37 28 
poäng. Ett nytt matchställ i vitt gult och grönt, Stala IF och Myckleby IK färger har framtagits 
till representationslaget med båda föreningarnas emblem. 
 
Damerna erövrade silvermedaljerna när Dam DM finalen avgjordes på Lövängen. Division ett 
laget Stenungsund vann med 1-4. Från det inledande gruppspelet gick IK Rössö och 
Gilleby/Stala Orust FC vidare till semifinal. Där möttes åter lagen men denna gång segrade 
Gilleby/Stala Orust FC med 2-0. I IK Rössö spelade 4 damer som tidigare representerat G/S. I 
damer division två blev det återigen en andraplats 18 12 1 5 46-23 37 poäng. I serien deltog 



endast 7 lag och i år fick lagen mötas 3 gånger. Kostnaderna för resorna delades mellan 
föreningarna. U-laget spelade i division 3 och belade en 7:e plats av 10 18 6 3 9 49-49 21. 
 
Med stöd från Arvsfonden påbörjades tillbyggnaden av klubbstugan med två handikappan-
passade omklädningsrum december 2013. Omklädningsrummen iordningsställdes hösten 
2014. Arbetet med övervåningen sammanträdesrum, handikappanpassad toalett, dusch, gym, 
och hall avslutades under året och har bekostats med egna medel ca 140 000, vilket är orsaken 
till årets underskott. Stig Skoglund har lagt ner många ideella timmar, Karl-Olof Olsson har 
utfört målningen och Morgan Stahlgård har varit projektledare.  
 
Barbro Erlandsson har tilldelats Svenska Fotbollförbundets förtjänsttecken i guld vid 
förbundets årsmöte i Stockholm och Västsvenska Idrottsförbundets veteranmärke för sina 38 
år som styrelseledamot därav 31 år som ordförande. 
                                                                           
Stala IF har i samverkan med Varekils skola bedrivit fysisk aktivitet 1 timma vecka för barn 
upp till 16 år med stöd från Idrottslyftet i syfte att rekrytera barn. Varje onsdag 16-17 har 
Nancy Forsberg erbjudit olika fysiska aktiviteter och lekar. Barnen har erhållit en egen fotboll 
efter att de deltagit fem gånger för att uppmuntra spontanidrotten. I samråd med barnen och 
tillsammans med skolans personal blev detta ett mycket uppskattat projekt med glada och 
positiva barn. 

Via SISU och Idrottslyftet har föreningen beviljats 20 000 för att genomföra en föreningsdag 
för föreningens aktivitetsledare, denna aktivitet flyttades från december till 30 januari 2016.   

Stala IF har erhållit pengar från Bohuslyftet från Bohusläns Fotbollförbund och utifrån bredd 
på verksamheten och erhållit storlek large. I paketet har ingått deltagande vid olika 
utbildningar, utvecklingsdagar och öppna träningar för spelare zonvis dit föreningen har 
skickat flickor och pojkar. Medel har också sökts och fått till Landslagets fotbollsskola, och 
fria potten till material 7 302 kr. 

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup den 13 juni på Lövängen med 
rekorddeltagande lag hela 27 stycken. Cupen vänder sig till spelare med funktionsnedsättning.  
Stala Änglar har också arrangerat en inomhus cup Tjörn Lion cup 7 november med 10 lag. 
Båda cuperna har genomförts med stöd av Bohuslän-Dals Handikapp Idrottsförbund och 
Orust Lion respektive Tjörn Lion.  

Med stöd från idrottslyftet har Stala Änglar deltagit i utomhus SM i Sundbyberg 9-11 
september. En gemensam bussresa, invigning, roliga matcher, övernattning och gemensam 
middag blev en fantastisk upplevelse. 

Stala unga änglar har haft 8 aktiviteter med lek och rörelse. En mycket uppskattad aktivitet 
var möjligheten att prova på friidrott tillsammans med Johan Sjöholm och Anna Holgersson. 
Träffen avslutades med korvgrillning för barn, syskon och föräldrar. 

Robert Isaksson en av föreningens medlemmar har varit uttagen i Svenska landslaget i 
rullstolsinnebandy och kälkhockey och gjort många fina insatser.  



Tillsammans med Myckleby arrangerades Summercamp första helgen i juli i samarbete med 
IFK Göteborg. Målgruppen var 9 -14 år och 84 deltog på Ängevi. En gemensam bussresa till 
IFK Göteborgs hemmamatch mot Halmstad i allsvenskan lockade 219 deltagare och blev en 
fin avslutning på säsongen för spelare ledare och föräldrar.  

Stala IF och Myckleby IK har en gemensam herrsektion bestående av Stefan Sandberg Stala 
IF och Michael Nyrén Myckleby IK. Stala och Myckleby har kvar sina organisationer och 
barnfotboll bedrivs i varje förenings regi och inget samarbete inleds med andra föreningar. 
Måndagens träning hölls på Ängevi och de övriga på Lövängen och Ängö Schakt Arena.  
Ekonomiskt att kostnaderna delats lika mellan Stala IF och Myckleby IK. 
 
Orust fotboll är fem föreningar som samarbetar på grund av små ålderskullar för pojkar 13-17. 
Deltagande föreningar är Gilleby, Henån, Morlanda, Myckleby och Stala. Lagen har tränat 
enligt ett rullande schema var femte vecka på hemmaplan om föreningen har ledare och tävlat 
för Orust fotboll. Ett samarbetsavtal finns mellan föreningarna. Under 2015 har Myckleby IK 
varit värd förening och redovisat aktivitetsstödet gemensamt för dessa lag. Alla spelare i 
Orust fotboll pojkar är medlemmar i värd föreningen (enligt rullande schema) utan avgift efter 
krav från LOK-stödet.  
 
På flicksidan från 13 år har Myckleby IK och Morlanda GoIF sina spelare i Gilleby Stala 
Orust FC, då föreningarna inte får ihop egna lag.  
Maja Våhlberg och Jenny Björn har representerat Bohusläns FF vid elitlägret. Joakim 
Sandling (-99), Ivar Rössödal, Oscar Samuelsson, Tim Karebring och William Olsson (-01) 
har varit uttagna vid BFF:s distriktssamlingar. 
 
Stala IF bedriver en bred barnfotboll för flickor och pojkar mellan 6-12 år i tio olika grupper. 
De yngsta spelarna 6 och 7 åringar introduceras i föreningen under gemensamma former i 
bollskoj. Ledarna inbjuds till speciella ledarträffar för genomgång av föreningens verksamhet. 
Barnen blir registrerade i föreningen när de börjar i bollskoj. 
   
Åtta och nio åringar introduceras i femmannafotbollen och spelar sammandrag medan tio, 
elva och tolv åringar spelar sjumanna fotboll i sammandrag eller seriespel.   
 
De öppna vinterträningarna på tisdagar 18.00 -19.00 för alla, har fortsatt. Klubbens ledare 
hälsar spelare från 6 år till juniorer välkomna såväl flickor som pojkar. Ett uppskattat inslag 
för spelare som inte har innebandy, handboll eller pingis. Under sportlovet arrangerades en 
öppen fotbollsträning med korv och bröd tillsammans med Orust kommun för ca 30 barn. 
 
I december startade föreningen ett projekt Integrera rätt för nyanlända flyktingar i 
fotbollsverksamheten i samarbete med Orust Kommun Folkhälsorådet och Västsvenska 
Idrottsförbundet. Annelie Olsson är föreningens representant i projektet. 
 
 
 



Arrangemang 
 
Fotbollsskolan 
Landslagets fotbollskola arrangerades under två dagar den 30-31 maj med 86 anmälda barn. 
Det rådde full aktivitet lördag och söndag 10-17. Samma upplägg som tidigare och ny station 
”Kost med Klara” blev mycket uppskattad där gällde att gissa antal sockerbitar i olika 
mellanmål. Köksgänget lyckades perfekt med lunchen även i år. En eloge till de totalt 12st 
tjejer och killar -00/01, som hjälpte till, utan dem hade ledarna räckt till. Julia Skoglund, 
Johan Eriksson, Filip Kaisenborg och Toivo Lintunen ställde upp av seniorerna.  En som alltid 
ställer upp är prästen Henrik Svensson, han vägrade ställa in fast han hade två bröllop, han 
startade upp sin övning och var med till lunch då han lämnade över till fru Gunilla och sonen 
Ivar. Olika fotbollsövningar vid olika stationer blandas med lek. Varje grupp bestod av en 
åldersgrupp i de olika lagen som döptes till olika landslag. Engagerade ledare gör denna 
aktivitet möjlig.  
Roger Lidberg, Carina Olsson, Anna Samuelsson och Klara Våhlberg har hållit i trådarena. 
 
Stala-dagen 
Stala-dagen arrangerades för sjunde året den 6 juni. P-04 mötte IFK Uddevalla i en 
seriematch. Stala/Myckleby mötte Gilleby i division 5 som slutade 3-3 och Gilleby/Stala 
Orust FC vann över Viken div. 2 med 5-1. Det var pampigt när Caroline Johansson sjöng 
nationalsången och lagen ställde upp sig med sina maskotar. Grillen var igång, bollregn, 
lotteri och försäljning av tunnbröd. Det fanns möjlighet att testa sin bollkänsla och skjuta 
bollar på plank och få olika poäng. Mikaela Sernemar höll i trådarna för hela arrangemanget.  
 
Orust och Tjörn Lions cup 
Föreningen har i år arrangerat Orust Lion cup utomhus i divisionerna 1-7. Nya lag för året var 
ett norskt lag Vear Unified, IF Fregatten Lidköping, Änglarna Vänersborg och Falköping.  
Ca 300 spelare fanns på plats och Stala Änglar blev 2:a i division 5. I stället för seriespel 
spelas fyra fristående cuper utomhus, Orust Lions cup är en av dessa cuper. 
7 november gick Tjörn Lion cup av stapel i Häggvallskolan inomhus i division 4-6. Stala 
Änglar blev 5:a av 7 lag i division 4-5. Orust Lion och Tjörn Lion delade ut medaljer till alla 
deltagare.  
 
Sommarcup 
Stala IF:s sommarcup F28+ och P35 arrangerades den 5 september med 2 damlag och 15 
herrlag. Turneringen löpte på bra med fint väder och mycket folk närvarande. 
Segrande lag på herrsidan blev Hogstorp efter vinst mot Ljungskile. På damsidan vann Tjörns 
järnladies över Stala damer med 2-0. 
Som vanligt hade supporterklubben kiosken öppen och sålde lotter, medan herrarna stod för 
grillen. Pontus Olsson. Martin Andersson, Joel Nilsson och Mattias Göransson höll i trådarna. 
 
 
 
 



Luciacup 
I samarbete med Myckleby och supporterklubben arrangerade herrseniorerna Mycklebys 
Luciacup för dam och herrseniorer, F28 + och P 35 för korplag. 19 herrlag, 16 damlag, 8 lag 
P35 och 4 lag F-28+ lag deltog. Orust Lucia besökte cupen. Stala F28 vann i finalen mot 
Vallen. 
 
Klubbmästerskapet  
Klubbmästerskapet spelades 10 oktober där P-04 kunde bärga hem mästerskapet för första 
gången efter final mot P-02. Det var 13 deltagande lag, flicklag, pojklag, herrar, damer, 
F28+/P35 och Stala Änglar. Handikappsystemet är tänkt att ge de yngsta en favör med både 
bonusstraffar och plusmål. Det blev en trivsam tillställning där äran står på spel. 
 
Årsfesten 
Den 17 oktober var det dags för årsfesten med 90 deltagare. Ledare, styrelse, supporterklubb 
och sponsorer med respektive var inbjudna som tack för den fina insatsen de gör för 
föreningen under året. Laila Sandberg höll i trådarna och hade hjälp i köket av Gunilla 
Olsson, Börje Erlandsson, Gun-Britt Hall och Astrid Andersson. Den goda maten lagade Anki 
Stahlgård. DJ Johan Thorell spelade blandad musik. Silvermedaljer och priser utdelades till 
herrar division 5 och silvermedaljer och priser till damer division 2 och 3. Priser för division 6 
delas ut på Mycklebys fest.   
 
Barnfest 
Barnfotbollsfesten genomfördes den 25 oktober på Stala Bygdegård för barn 6-12 år. 
Uppskattad prisutdelare var Pontus Olsson med Stala IF som moderklubb. Pontus fick besvara 
frågor från Barbro Erlandsson om sin resa som spelare till division två i Stenungsund IF. 
Mycket stolta barn fick stå på scenen och ta emot applåder. Supporterklubben bjöd som 
vanligt på förtäringen. Charlotte Svensson utsågs till Årets ungdomsledare och tilldelades 
Märta Olssons minnesfond.  John Johanssons minnespris har inte delats ut i år. 
 
Föreningsutveckling/Utbildning 
Drogförebyggande arbete med föreläsning om alkohol och sportdryck av Sportfront i 
samarbete med SISU och Orust kommun genomfördes 18 januari.    
Stala IF och Myckleby IK gemensamma spelarutbildningsplan, värdegrund och 
ungdomspolicy sjösattes under året. Denna har utarbetats av föreningarnas ledare och 
styrelser.   
Ny tränarutbildning i fotboll C1 diplom har Sara Lyröholm, Hanna Halleröd, Erik Samuelsson 
och Jörgen Andersson gått. Jörgen har också målvaktsträning C1 diplom.                                                                                      
Stala IF har bjudit in målvakter flickor och pojkar i olika åldrar och genomfört målvaktsskola 
tillsammans med Stefan Hansson Bohusläns Fotbollförbund och Jörgen Andersson 2 gånger. 
 
Representation/uppvaktning 
Per-Ola Isaksson representerade Stala IF vid Bohuslän-Dals Handikapp Idrottsförbund 
årsmöte. Barbro Erlandsson representerade föreningen vid Bohusläns Fotbollsförbund 
årsmöte och representantskapmöte. BFF:s utvecklingsdag 28 november ställdes in. 



Annelie Olsson har representerat Stala IF vid Morlanda GoIF 70-års jubileum och Henåns IF 
80-års jubileum. Gåvorna har bestått av pengar till hjälp för spelare på asylboende och 
matchklocka. 
Stala IF har uppvaktat Ylva Anding, Jerry Olsson, Per-Ola Isaksson och Barbro Erlandsson. 
 
Ekonomi 
Stala IF har en stabil ekonomi, årets underskott 33.000 kr är på grund av iordningställandet av 
övervåningen av klubbstugan som skett med egna medel ca 140.000 kr. Föreningen arbetar på 
olika sätt för att få in pengar till verksamheten och för att betala och amortera lånet på 
konstgräsplanen. Intäkter kommer bl.a. från sponsorer, uthyrning av konstgräsplanen, 
bingolotter prenumerationer, försäljning av bingolotter, Sverigelotter och idrottsrabatthäften. 
Föreningar har hyrt ut anläggningen för träningsläger till andra föreningar.  
Sponsorgruppen Charlotte Svensson, Tomas Kaisenborg och Stefan Sandberg, har i samband 
med fakturan sänt med ett tackbrev där även föreningens verksamhetsberättelse bifogades. 
Sponsorerna tackas genom erbjudande om profilering av sitt företag i samband med 
Staladagen, bjuds in till årsfesten och ett julkort från föreningen. (Herrlaget klara för kval med 
supportrar, Damlaget silvermedaljörer DM och Pojkar 04 klubbmästare var med på julkortet 
2015) 
 
Anläggning 
Det är mycket arbete runt skötseln av anläggningen, gräsplaner, konstgräsplan, klubbstugan 
och underhåll. Anläggningsgruppen har fördelat olika arbetsuppgifter och ansvarar för 
skötseln olika veckor. Birgitta Johansson, Astrid Andersson och Karl-Olof Olsson har enligt 
ett rullande schema skött städning och låsning. Styrelsemedlemmarna ansvarar vissa veckor 
med att öppna och låsa omklädningsrummen när anläggningen är uthyrd. Två föreningar har 
haft träningstid på Ängö Schakt Arena. Annelie Olsson har ansvarat för bokningar och 
uthyrning av konstgräsplanen. En arbetsdag har genomförts med 20 arbetare. 
Stala IF har av kommunen fått pengar för byte av staket runt Ängö Schakt Arena 
Föreningen har sökt medel till bevattningsanläggning till Lövängen för att spara ideella 
arbetstimmar och vatten då bevattningen kan ske nattetid. Kommun har beviljat 50.000 kr 
Thordénstiftelsen 75.000 kr och supporterklubben 50.000 kr. Förberedande grävarbete har 
genomförts och slangarna är på plats. Dräneringsslangarna har spolats Omklädningsrummen i 
skolan har inte blivit klara. Upprepande besiktningar har genomförts och det är problem med 
installerat larm. Stala IF har inte kunnat använda omklädningsrum och tvättstuga under året. 
Morgan Stahlgård sköter kontakten med kommunen. Två tvättmaskiner har köpts in.  
Bollförrådet har byggts om och borstar har köpts in till skötsel av konstgräsplanen. 
 
Anläggningsgruppen består av Per-Ola Isaksson, Morgan Stahlgård, Krister Nyrén, Örjan 
Johansson, Henrik Andersson och Lennart Isaksen. 
 
Föräldraförening 
Stala IF vill att alla lag utser 2 föräldrar som ingår i föräldraföreningen. Föräldrarna fördelar 
senare olika sysslor till lagets föräldrar för att avlasta ledarna på olika sätt. Föreningen 
behöver hjälp vid arbetsdagar på anläggningen. 



Hemsidan  
Föreningen har under året ändrat hemsidan och gått över till Laget.se. Många personer bidrar 
med att uppdatera hemsidan med Krister Nyrén som webmaster. Spelare, ledare, föräldrar och 
medlemmar kan hitta mycket information bara att gå in på www.stalaif.se.  Stala IF finns också 
på Facebook.  
Kallelsen till årsmötet läggs på hemsidan enligt uppdateringen av stadgarna 2009.  
Fogis fotbollens gemensamma dataprogram underlättar arbetet för våra ledare och eventuella 
matchändringar uppdateras direkt. Ledare får utbildning i FOGIS. 
Ingela Arvidsson har ansvarat för att bevaka posten till föreningen under året. 
 
Supporterklubben  
Bidrar med tillskott till alla lagen under året för att kunna åka på cuper, träningsläger m.m.  
Supporterklubben ansvarar för att kiosken är öppen till samtliga matcher med hjälp ifrån 
föräldrar. Supporterklubben ansvarar också för skogspromenaderna vår och höst där det är 
många som går varje vecka på olika platser. Arbetet runt skogspromenaderna har lagts ut på 
lagen. Supporterklubben hjälper också till vid barnfesten, KM, fotbollsskolan Orust Lions cup 
och sommarcupen vilket föreningen är mycket tacksamma för. Årets gåva på 50 000 till 
förningen har gått till bevattningsanläggningen. Föreningen har ett mycket bra samarbete med 
supporterklubben. 
 
Herrgymnastik 
Föreningen bedriver herrgymnastik i gymnastiksalen i Varekils skola på torsdagar. Ett 15-tal 
herrar blandar gymnastik och innebandy under trivsamma former. Ledare är Janne Holst och 
herrarna är mycket träningsflitiga. Varje termin avslutas med gemensam fika.  
 
Cykel  
Har bedrivit träningar på landsväg ca 20 st rundor under hösten 2015, med 13 deltagare som 
mest vid samma runda. Träningsrundor och fikarundor på Orust är öppna för alla. Träning har 
bedrivits inomhus på STC. 
Stala IF cykel har varit representerade vid motionsloppen Orust Runt, Göteborgsgirot, 
Stadsgirot, Göteborgsgirot MTB, Tre Berg, Vätternrundan, Kungälvrundan och Tjörnrundan. 
Cykelgruppen är aktiva på facebook och har ca 65 stycken med i gruppen. Arbete har lagts på 
att utveckla sponsorverksamhet och ta fram cykelkläder. 
Planer finns för olika aktiviteter 2016 bl.a. att arrangera Ö-trampen igen Stala IF:s egna 
motionslopp för max 300 deltagare.  
 
Cykelkommittén består av Ola Strömbäck, Fredrik Kronlid och Henrik Svensson 
 
Stala IF kan se tillbaka på ett fantastiskt händelserikt verksamhetsår med mycket engagerade 
ledare, föräldrar och medlemmar. Föreningen bedriver en bred verksamhet för såväl stora som 
små. Konstgräsplanen ger mycket bra förutsättningar för spelarna och föreningen kan med 
tillförsikt se framtiden an. 
 
Stala IF styrelse 

http://www.stalaif.se/


Respektive lags verksamhet presenteras nedan  
 
Herrseniorerna 
Seniortruppen inledde året med deltagande Isenta Bilfinger cup. Herrarna spelade inomhus 
DM, och det blev vinst i egna Luciacupen inomhus. Truppen har tränat 3 ggr vecka, 2 ggr hos 
Stala IF och 1ggr hos Myckleby utomhus, inomhusträningar tillkommer. Totalt har seniorerna 
haft 159 sammankomster. 
Nya tränare för året var Stefan Vennström och Robert Tartagni. Sex nya spelare tillkom i 
truppen och 4 lämnade klubben för andra föreningar.  
Träningslägret förlades till Spanien och Torremolinos och blev en mycket lyckad resa, med 
social gemenskap och en kanonupplevelse för såväl spelare som ledare.                       
Herrarna är registrerade i Stala IF och samarbetar med Myckleby IK. Ett lag har deltagit i 
division 5 och U-laget har spelat i division 6 södra. Båda lagen kallas för Stala/Myckleby.  
De flesta division 5 matcherna spelades på Stala i gulsvarta kläder medan de flesta division 6 
matcherna spelades på Myckleby i grönvita kläder. Under året har ett nytt matchställ tagits 
fram i vitt gult och grönt med båda föreningarnas loggor. 
Herrarna i division 5 gör sin bästa säsong i klubbens historia men börjar serien med att släppa 
in för många mål innan spelat stabiliserats. En andraplats när serien avslutats endast en poäng 
efter Munkedal är föreningen nöjd med. Mycket publik och stort intresse har det varit under 
året vilket är glädjande. 
Lördagen den 24 oktober spelades första kvalmatchen mot Håfreström på hemmaplan seger 
med 3-2. Kvalet avslutades borta mot Herrestad den 7 november och efter 1-1 i halvlek blev 
det förlust med 5-2. Det blev Herrestad som spelar i division fyra nästa säsong. 
Två spelare slutade trea respektive femma i den totala skytteligan Angelo Malesic 18 mål och 
Magnus Skoglund 16 mål. Totalt gjorde laget 71 mål i seriespelet 
U-laget spelade i division 6 slutade femma av nio lag (Valla lag 2 utgick) 16 9 1 6 48-37 28 
poäng. Admir Rizvanovic tog hem skyttepriset med 8 mål i U-laget 
 
En gemensam herrsektion bestående av Stefan Sandberg Stala IF och Michael Nyrén 
Myckleby IK har arbetat runt truppen. 
Herrseniorerna har arrangerat Stala IF sommarcup i september och Luciacupen i december 
och två skogspromenader.  
 
Vid årsfesten delades följande priser ut: 
Träningspris:       Henrik Samuelsson 
Skyttekung:    A-lag-div 5     Angelo Malesic  
Skyttekung:    U-lag-div 6      Admir Rizvanovic,  
Årets assistpris      Tobias Bräckestam 
Årets spelare       Jonas Westberg 
Årets smeknamn       Magnus Curry Skoglund 
Årets genombrott      Filip Kaisenborg 
Samt silvermedaljer till spelarna i division 5. 



Ledare har varit: Stefan Vennström huvudtränare Robert Tartagni assisterande tränare, Jerry 
Olsson, Annelie Olsson, Martin Sandling, Pontus Olsson, Henrik Andersson, Ylva Anding, 
Andersson, Örjan Johansson målvaktstränare och Toivo Lintunen material.  
 
Damseniorerna   
Gilleby/Stala Orust FC är Stala IF och Gilleby IF gemensamma damsektioner. Klubben har 
fyra lag som representerar Gilleby/Stala Orust FC (G-S Orust FC) i olika serier i Bohuslän/ 
Dalslands fotbollsförbund, damlag i division 2 och 3, F 15-17 och F13.  
2 lag deltog i Isenta Bilfinger cup och det blev en andra plats, förlust i finalen på straffar.  
I Rössö cup deltog 2 lag och det ena laget vann hela cupen. 2 lag deltog i Luciacupen men 
inget slutspel i år.  
Försäsongen innehöll träningsmatcher (DM) och träningsläger i Ljungskile med tältning och 
efter sommaruppehållet i Apelviken i Varberg.  Damerna har varit flitiga och träningsvilliga. 
Totalt 106 träningar inne och ute. 38 spelare har varit aktiva under året. 
Gemensamma aktiviteter som teori och spelarsamtal som har genomförts med båda lagen.  
Har arrangerat två poängpromenader och arbetat som parkeringsvakter vid Öppna varv. 
Arrangerat årsfesten för Gilleby IF. 
Representationslaget division 2 slutade tvåa i serien och division 3 laget slutade 7:a av 10 lag. 
 
På Stala årsfest delades följande priser ut: 
Träningspris    Caroline Olsson,  
Skyttepris Div. 2   Hanna Stengårds, Karin From 
Skyttepris Div. 3   Hanna Stengårds 
Assistpris    Hanna Stengårds 
Årets överraskning   Maja Johansson 
Årets spelare    Julia Skoglund 
Spelarnas spelare   Caroline Olsson 
Poängpris    Hanna Stengårds 
Samt silvermedaljer till spelarna i division två. 
 
Ledare för laget har varit: Martin Hagström huvudtränare, Karin From, Stig Skoglund 
assisterande tränare, Kent Persson, målvaktstränare Örjan Johansson Marie Sköld Rehab Ylva 
Anding delvis aktiva har Sven Nilsson, Gunilla Abrahamsson och RoseMarie Våhlberg varit.  
 
Stala Änglar  
Stala Änglar är ett glatt gäng spelare med funktionsnedsättning från Stenungsund, Tjörn och 
Orust. De tränar regelbundet 1 ggr per v för att fotboll är en rolig lagsport där träningen ger 
sociala kontakter, bra motion och koordinationsträning. 

Laget består av 16 aktiva i olika åldrar och på våra träningar är vi mellan tio till sexton glada 
grabbar. På vintern tränar vi i Ellös Sporthall och april till september på Lövängen i Varekil 
på Orust tisdagar 18.30 -20.00. Träningen började i januari efter trettondagen och höll på till 
den 16 juni med avslutningsmatch mot Luna Care. Träningen startade igen den 18 augusti och  
julavslutning den 15 december med pizza. 



Stala IF / Stala Änglar arrangerar två cuper Orust Lion cup utomhus i juni 27 deltagande lag 
och Tjörn Lion cup inomhus i november 10 deltagande lag med stöd av Bohuslän-Dals 
Handikappidrottsförbund och Lion på Orust och Tjörn. 

SM och Special Olympics i Sundbyberg i Stockholm 11-13 september var en härlig 
upplevelse även om alla matcher inte blev det som vi hoppades på. Två övernattningar och 
invigning med parad till idrottsområdet genom staden. Gemensam middag och fest för alla 
deltagande lagen. Resan blev möjlig tack vare bidrag från idrottslyftet och Stenungsunds 
Lion. 

En annan rolig upplevelse var när vi fick träffa Roger Gustavsson på Änglagårdsskolan IFK 
Göteborg och träna en stund med honom i IFK:s lokaler. Laget har arrangerat tipspromenader 
för Stala IFs Supporterklubb. Vi har även deltagit med lite arbete för att hjälpa Lions Club 
Stenungsund vid den årliga loppmarknaden i Stenungskolan, Stenungsund. 

Stala Änglar har under året deltagit i följande aktiviteter: 

Vänecup Vargön Vänersborg och Stenstorpscuppen inomhus, Floorhockey + fotboll i Lysekil                    
Utomhus cuper: Västcup i Kungsbacka,  Orust Lion cup,  Västcup i Uddevalla, Västcup 
Göteborg, SM och Special Olympics i Stockholm  och Stala IF klubbmästerskap 
Året avslutades med inomhuscuperna Tjörn Lion cup och Luciacupen 

Stala IF bedriver även verksamhet för barn med funktionsnedsättning Stala unga änglar. 
Verksamheten är under uppbyggnad och gruppen består av 8 barn upp till 15 år. Ledorden är 
glädje gemenskap och rörelse och har träffats 9 gånger under året. Ledare är Johan Sjöholm 
och Anna Holgersson 

Stala änglar / Stala IF vill tackar alla våra sponsorer och bidragsgivare för det fina stöd och 
bidrag vi erhållit för vår verksamhet och den glädje det har gett oss under hela året 2015. 

Runt laget finns en kommitté som haft 9 möten under året, kommittén består av: 
Kenneth Börjesson, Lars-Erik Feuk, Annika Zäll, Majsan Bengtsson, Jan Öberg, Johan 
Sjöholm och Barbro Erlandsson. 

Ungdomslagen 
 
Flickor 15-17 år (-98-00) 
Under 2015 gjorde laget 8 inomhusträningar och spelade F 17 cup (-98) Sportshopen cup    
(F-99 guld) Stora höstrusket (F-99 brons) Futsal DM (F-99)  
Mellan 4 februari och 29 juni gjordes med 40 träningar och fem träningsmatcher. Truppen har 
bestått av 14 stabila spelare, 2 som tränar med seniorerna och 3 lite osäkra spelare.             
Laget spelade bara seriespel under våren och blev tvåa efter IK Rössö 10 7 2 1 31-13 23 
poäng. Under hösten flyttades flickorna upp i seniortruppen, F15-17 drog sig ur seriespelet. 
Pga spelarbrist fick laget dra sig ur DM och inga utomhuscuper spelades.  
Maja Våhlberg, Olivia Karlsson, Jenny Björn och Louise Persson har deltagit i BFF:s 
diskriktslag och Maja och Jenny deltog på elitflicklägret i Halmstad. 



Två sociala aktiviteter har genomförts kick off med övernattning i Mycklebys klubbstuga och 
avslutning på Lövängen med fotbollsbrännboll, bad i tunna, taco och prisutdelning. 
Träningspris fick Miranda Liljestrand och femhundrakronan Maja Våhlberg. 
Alla spelare fick en minnessak som tack för åren som varit som flick- och ungdomsspelare. 
 
Ledare för laget: Rose-Marie Våhlberg, Kent Persson, Krister Nyrén, Roger Björn. Fystränare 
Peter Adolfsson, målvaktstränare Örjan Johansson, Marie Sköld Rehab Ylva Anding 
    
Pojkar 16-17 år (1998-1999) Orust fotboll 
16 spelare och 4 ledare. 
Startade upp träningen den 12 januari ca 25 träningar bara utomhus. Killarna har tränat 1-2 
dagar/vecka plus att några tränat med A-laget. Har inte deltagit i några cuper eller något haft 
träningsläger. Låg trea i serien innan sommaruppehållet. Fick dra sig ur seriespelet efter 
semestern för matcher med junior, B-lag och A-lag krockade med varandra. Annars en mycket bra 
vårsäsong. 3-5st fortsatte att spela med P 00 under hösten.   
Har inte deltagit i KM då det kolliderade med träning med Bohusläns Fotbollförbund. 
Ledare: Martin Sandling Stala IF, Ulf Persson Gilleby IF, Charlie Svensson Morlanda GoIF och 
Thomas Holmberg Myckleby IK 
 
Pojkar 15 år (2000) Orust fotboll                                                                                       
Laget består av 17 spelare som startade träningen i januari och genomförde 74 träningar 15 
inomhus och 59 utomhus. Tränade 2 -3 gånger per vecka. Deltog inomhus i Sportshopen cup 
Munkedal. Laget spelade i division 3 pojkar 15-17 år södra. I B-slutspelet blev det en fjärde 
placering. Deltagit i Stala IF klubbmästerskap. Laget minns bäst att P 00 spelat i 15-17 års serien 
och vid matcherna har några 99:or och ibland även någon 98:a deltagit.   

Ledare för laget är Magnus Martinsson. Stala IF, Thomas Gustafsson, Morlanda GOIF, 
Martin Ivarsson, Henåns IF, Patrik Dokken Henåns IF,  Stefan Olsson Gilleby IF 

Pojkar 14 år (2001) Orust fotboll  
Laget består utav 30 spelare varav 14 stycken Stala-killar. Laget har haft 165 sammankomster 
varav 91 träningar, 55 matcher och 19 övrig aktivitet. Inomhusträningar i Henåns och Ellös 
Sporthall. Utomhusträningarna har bedrivits på Stala, Morlanda, Gilleby samt Myckleby.     
Vi har under året deltagit i Valla cup, Uddevallakannan, Gothia cup. Vi har spelat 
träningsmatcher, haft kostföreläsning, deltagit i Zonläger genom BFF. Två lag har deltagit i 
seriespel. Ivar Rössödal, Oscar Samuelsson, Tim Karebring och William Olsson har varit 
uttagna vid BFF:s distriktssamlingar. I slutet på året tappade vi 3 stycken killar, 2 stycken 
bytte klubb och en som flyttade. Vi jobbar hårt med att behålla alla killar.                          
Mycket god uppslutning av pojkar 01 vid föreläsningen av Sportfront om alkohol och 
sportdryck. Har deltagit vid fotbollskolan, fotbollskampen och klubbmästerskapet.  

Ledare för laget Erik Samuelsson, Jörgen Andersson, Ronny Augustsson, Ann-Charlotte 
Andersson från Stala IF. Peter Bohlin Myckleby IK, Björn Karlsson Morlanda GoIF. 

 
 



Pojkar 13 år (2002) Orust Fotboll 
Pojkar 02 gör sitt första år i Orust Fotboll och spelare från Henåns IF, Gilleby IF och 
Morlanda GoIF har tillkommit. Laget som året innan bestod av spelare från Stala IF och 
Myckleby IK. 30 spelare ingår i truppen 6st kommer från Stala IF.                               
Gruppen har i stort tränat 3 ggr per vecka under hela året förutom kortare uppehåll i samband 
med skolloven, seriespel och under senhösten.                                                                                                             
Pojkar 02 har spelat niomanna fotboll och har haft två lag i seriespel i division 5.              
Under vår och höst har laget deltagit i 4 inomhuscuper - Valla Cup, Sportshopen Cup, Vara 
Cup samt Uddevallakannan. Under sommaruppehållet deltog laget Skadevi Cup.                     
I klubbmästerskapet deltog två lag från pojkar 02 och det ena laget finalföll mot pojkar 11.               
Det har varit ett spännande år med nya killar i laget. Nu ser laget fram emot 2016 när Stala IF 
är värdar för Orustfotbollen. 

Ledare för laget Anders Fransson och Lotta Andersson Stala IF Maria Petersson Myckleby IK 
och Peter Hellström Henåns IF.  

 
Pojkar 12 år (2003) Stala/Myckleby 
Laget består av 18 spelare 7 från Stala 11 från Myckleby. De har tränat 40 ggr under året, en 
på Lövängen en gång på Myckleby. Startade upp med ett träningsläger fredag till lördag med 
övernattning för att lära känna varandra. Var anmäld till en cup utomhus men den ställdes in. 
Genomförde 17 seriematcher och spelade bra, med vinst i mer än hälften av matcherna. 
Några killar deltog i IFK Göteborgs camp och Stala klubbmästerskap samt avslutningen på 
Ängevi. 
Laget minns bäst att killarna lärde känna varandra snabbt och de hade kul tillsammans. Uppdelningen 
med att träna och spela match omväxlande på Ängevi och Lövängen fungerade mycket bra! 

Ledare för laget Linda Martinsson Stala IF och från Myckleby Thomas Johansson och 
Torbjörn Gunnarsson.    

 
Flickor 13 år (2001, 2002, 2003) 
Laget har tränat 70 gånger under året och består av ett 20-tal flickor. De började träna 
inomhus 8 ggr innan de spelade Valla cup med 2 lag, ett lag åkte hem med silvermedaljer. 
Därefter spelades Sportshopen cup i Munkedal. En inomhusträning och ett fyspass i Tvet 
genomfördes innan det blev 2 utomhusträningar i mars. På måndagar tränade de på 
Tavlebordsvallen och onsdagar på Lövängen. Klara Våhlberg har föreläst om kost och 
tejpning. Laget har arrangerat en skogspromenad och varit matchvärdar för damerna 2 gånger. 

F 13 har spelat seriespel och 9-manna fotboll. Första match spelades hemma mot Herrestad 
och sammanlagt har 18 stycken seriematcher spelats. Under hösten spelade laget i B-serien 
och slutade som tvåa. En bra avslutning av utesäsongen. 

Efter sommaruppehållet började träningen 2 augusti och efter tre träningar var det dags för 
Färgelanda cup. Laget gick till A-slutspel men där blev det tyvärr stopp. Efter serien spelades 
KM och laget gick till kvartsfinal men föll på straffar.                                                                                                    



Flickorna har sålt idrottsrabatter och tjänat pengar till lagkassan. Med hjälp av sponsorer och 
föräldrar har ett nytt matchställ ordnats och de har fått möjlighet att spela cup.                                                      
Det blev en gemensam avslutning med pojkar 13 i Svanesund på Ängevi. Där det bjöds på 
tacos, prisutdelning, quiz och lekar. En mycket uppskattat tillställning.                          
Säsongen avslutades med att köra fys i Tvets gymnastiksal en dag i veckan fram till jul. 

Ledare för laget är Ulrika Isaksson, Charlotte Svensson Stala IF och Patrik Sjögren Gilleby IF 

Flickor 11-12 år (2003/2004) Stala/Myckleby 
Gruppen har bestått av 16 tjejer från Stala och Myckleby. Tjejer födda 03-04 har ingått i laget. 
Startade året med att träna inomhus i januari och har haft 2 träningar/vecka/ och totalt 56 
sammankomster under året 
 
Laget har deltagit i Myckleby cup och Höstrusket inomhus och Ulvacupen  utomhus. Laget 
har gjort 13 seriematcher. Laget minns bäst en trevlig helg i Skövde på Ulva cupen, främst vinsten 
mot BK Häcken i slutspelet. BK Häcken hade toppat laget med spelare från deras andra deltagande lag 
som vi mötte i grundspelet. 
 
Ledare för laget har varit: Daniel Carlsson (MIK), Elenor Åberg (MIK), Lillvor Andersson 
(Stala IF) samt hjälpledare Henrik Andersson (Stala IF). 
 
Pojkar 11 år (2004) 
Laget består av 14 spelare och har tränat 2 ggr vecka. Med vinterträningar matcher och cuper 
har laget haft nästan 90 sammankomster. Laget började träna inomhus och gick ut i april.       
P 04 har deltagit i två cuper inomhus. I Valla Cup där gick laget till semifinal utan att släppa in ett 
mål. Semin blev mållös och laget förlorade i straffläggning. Det behövdes 15 omgångar för att skilja 
lagen åt. Även två cuper har spelats utomhus i år. Under sommaren spelades Ulvacupen tillsammans 
med 67 andra P 04 lag från hela landet. Seger i gruppen och i 16/finalen där laget vände ett 0-1 
underläge mot Lerum och vann med 2-1. Tyvärr så tog det slut i 8/finalen. Efter en 0-0 match med 
både ramträffar och bollar studsande på mållinjen förlorade laget återigen en straffläggning. Mycket 
bra kämpat och en lyckad cup, både spelmässigt och socialt. Under hösten spelades Gräscupen som 
går på Zenitgården i Göteborg. Efter en mycket jämn grupp där tre lag hamnade på samma poäng gick 
Stala och Öckerö vidare till A slutspel i en målskillnadsaffär på Stenungsunds bekostnad. Där åkte vi 
ut i 8/finalen mot Näset och som vanligt var det på en straff (dock under ordinarie tid) 

P 04 har spelat i division 8 och mött lag med spelare i åldern 03-05. Många lag har dock varit rena 04 
lag. Inga poäng räknas i denna serie men laget har vunnit alla matcher utom en som slutade oavgjort. 
Alla killar i laget har fått göra mål vilket var mycket roligt och med målskillnaden 118-17. 

Alla killarna har deltagit i fotbollsskolan och kan titulera sig klubbmästare. Vid Stala-dagen spelades 
det match mot IFK Uddevalla och sedan var laget maskotar till herrseniorerna vid inmarschen men 
även bollkallar. 

Laget minns bäst den glädje som uppvisats både på träningar och matcher. Killarna kämpar och ställer 
upp för varandra. Ett exempel är när våra motståndare i sista matchen för året fått sena återbud och 
bara kunde ställa upp med 7 spelare. Då ställde Jonatan och Denny upp och spelade med dem bara för 
att vi skulle kunna få till en match på något så när lika villkor. Detta uppskattades mycket av både 



motståndarna men även lagkamraterna.  Laget har haft kul på cuperna, spelat bra, på Ulvacupen fick vi 
träna på att övernatta i skola tillsammans med många andra lag och det var en upplevelse och 
erfarenhet som killarna var nöjda med och vill ha mer av. Stort stöd av föräldrarna som ställt upp och 
hjälp till och varit hejarklack. Laget har fått några nya killar och en kille som kommit tillbaka efter 
uppehåll. Mycket kul. Inför 2016 kommer laget att gå ihop med Mycklebys P04 och ser fram mot nya 
utmaningar. 

Ledare för laget Roger Lidberg och Anna Samuelsson  
 
Pojkar 10 år (2005) 
Truppen har bestått av 16 pojkar varav 6 stycken nya födda 2005. Laget började träna 2 
januari och har tränat 2 ggr per vecka. 12 träningar inomhus och 40 utomhus. Laget har 
deltagit i Myckleby cup inomhus och spelat 21 seriematcher.  
En match mot föräldrarna spelades i juni och den sociala aktiviteten avslutades med grillning. 
Föräldrarepresentanter är Erika Bengtsson och Marlene Persson.  
Flera killar har deltagit i fotbollsskolan och IFK-kampen, och även KM där laget kämpade väl 
med hjälp av P06. Det var bra uppslutning vid barnavslutningen. 7 stycken hjälpte till vid 
Stala-dagen och laget har varit matchvärd 2 maj. En skogspromenad har de också arrangerat.  
Laget minns bäst att de nya killarna från Gilleby som kom i början av säsongen så snabbt blev 
en del i gruppen och att killarna kämpat ihop som ett lag.                                                                   
                                                                                                                                              
Ledare för laget Stefan Torkar, Henrik Svensson och Mattias Göransson 
 
Flickor 8- 9-10 år (2005 2006 2007) 
Gruppen har bestått av 21 stycken. Laget har tränat 1 -2 ggr/vecka med start den 13 april. 26 
gånger har laget tränat ute och 3 gånger inomhus. Har ej deltagit i cuper varken inomhus eller 
utomhus. Flickorna har spelat sammandrag och genomfört 15 matcher.                            
Många deltog på fotbollsskolan och klubbmästerskapet blev roligt och utmanande. Stala-
dagen var en trevlig upplevelse. Som social aktivitet har man genomfört en myskväll med 
laget och denna aktivitet minns laget bäst från året. Jörgen Andersson har varit 
föräldrarepresentant 
 
Ledare har varit Klara Våhlberg, Karin Tolwers, Sara Lyröholm, Hans Lindholm och Pontus 
Oscarsson. 
 
Pojkar 9 år (2006) 
11 stycken träningsflitiga pojkar startade upp träningen i 8 januari och har gjort 47 träningar, 
9 inomhus 38 utomhus. Laget har spelat 2 inomhuscuper utan resultat och 7 sammandrag. 
Social aktivitet blev att laget såg fotbollsmatchen i Göteborg med IFK Göteborg. 
Föräldrarepresentanter är Maria Johnsson och Camilla Berntsson. Spelarna är nöjda med 
upplägget och av en lyckad fotbollsskola. Vid KM uppskattades att de fick delta med P05 och 
att Pontus Olsson var prisutdelare på barnavslutningen. Det vi minns bäst är inställningen hos 
killarna och glädjen vid träningar och sammandrag.   
 
Ledare för laget Fredrik Johansson, Håkan Stålstad, Hanna Halleröd 



 
Pojkar 8 år (2007) 
Denna årgång är en liten grupp med bara 5 pojkar. De har tränat tillsammans med pojkar 06 
men spelat egna matcher i form av sammandrag. Pojkar 2008 har hjälpt till för att få lag och 
spela femmannafotboll. 
 
Ledare Jenny Lindberg och Rikard Lindberg 
 
Flickor/Pojkar 6 - 7 år (2008/2009) Bollskoj 
Laila Sandberg startade upp bollskoj i maj med 5 sammankomster under våren tillsammans 
med några föräldrar. Föreningen försöker rekrytera föräldrar som ledare och Laila Sandberg 
och Barbro Erlandsson hade i år ett par träffar under april. Bollskoj genomsyras av lek med 
boll. Träningstillfällena lades upp med samling, gemensamma lekar och stationsövningar. 
Det finns 18 pojkar men bara 4 flickor födda 2008 i klassen och endast ett par flickor har dykt 
upp på bollskoj tillsammans med 12 pojkar. 14 stycken barn födda 2009 har deltagit 10 pojkar 
och 4 flickor. 
Under hösten genomfördes 5 tillfälle med bollskoj. I oktober var det barnfotbollsavslutning på 
Bygdegården med medaljutdelning inför en stor publik.  
 
Ledare för pojkar och flickor 2008 Therese Johansson, Fredrik Holmstedt 
Ledare för pojkar och flickor 2009 Anna Fransson, Peter Lyröholm, Christian Rutgersson, 
Conny Bernhardsson och Tommy Johansson 
 
 


